
    
        

        
        
    
        
        
            
                
                    POPTÁVKA NEJNIŽŠÍ CENY!!! 
CHCETE STAVĚT ČI REKONSTRUOVAT VAŠI STŘECHU, NEVÁHEJTE NÁS KONTAKTOVAT O CENOVOU NABÍDKU NA STŘEŠNÍ KRYTINY, PŘIPRAVÍME PRO VÁS VE SPOLUPRÁCI S PŘEDNÍMI VÝROBCI STAVENÍCH MATERIÁLŮ.
                


                

            

        

    

        
    
        
            

                

                
                    
                        

                
                            
                     
                
                                

        
        

            
                                                                                        
                        323 619 000
                    

                                                    
                                                    info@stavba-strecha.cz
                                            

                            

        

    
    
                                
            
                
            
            	
                                    Přihlášení
                                
	
                                     |
                                    Registrace
                                


        

    




    
    
                                [image: Stavba-strecha.cz]
    

    
    
                
            







                
                    


                        
                        
                    

                    
                        
                    

                    

                    Prosím, použijte minimálně 3 znaky!

                
            
        
    
    
    
                                
                        
                
    
        
        
    
        
                            0
                    
    

        
            0 Kč
        
    

    
                    
                Váš nákupní košík je prázdný            

            



            

            

    


             	Úvodní stránka
	    
        Jak nakupovat
    

	    
        Obchodní podmínky
    

	    
        Kontakty
    

	    
        Napište nám
    

	    
        Blog
    

	    
        Mapa serveru
    


 







                    
                
                
                    
                        
                        
                            
                                                                    
                                        
                                                                                                                                                
                        

                        
                Střešní krytiny

        
	Betonová krytina BESK
            
	Betonová krytina TERRAN
            
	Plechová krytina LEGOS
            
	Hydroizolační PVC fólie
                            
	Hydroizolační TPO fólie
                            

 
    

            
                Střešní doplňky

        
	Odvětrání hřebene a nároží
                            
	Lemování komína a zdí
                            
	Úžlabí
                            
	Oblast okapu
                            
	Sanitární a ventilační prvky
                            
	Komunikace po střeše, lávky
                            

 
    

            
                Půdní schody

        
	Půdní schody OMAN
                            
	Půdní schody MINKA
                            
	Půdní schody MACHER
                            

 
    

            
                Pojistné střešní fólie

        
	Kontaktní fólie
                            
	Kontaktní fólie prémiové
                            
	Fólie pod plechové krytiny
                            
	Nekontaktní fólie
                            

 
    

            
                Parotěsné zábrany

        
	Parotěs. zábrany, sd>100 m
            
	Parotěs. zábrany, sd<100 m
                            
	Parotěs. zábrany, variabilní sd
                            

 
    

            
                Fasádní fólie a membrány

        

    

            
                Lepicí pásky a tmely

        
	Lepicí pásky
                            
	Lepicí a těsnící tmely
                            
	Samolepicí průchodky
                            

 
    

            
                Hroty proti holubům

        

    

            
                Sítě a plachty na lešení

        
	Ochranné plachty na lešení
            
	Ochranné sítě na lešení
            
	Kotevní materiál, příchytky
            

 
    

            
                Geotextilie

        
	Tkané geotextilie
                            
	Netkané geotextilie
            

 
    

            
                Geomříže výztužné

        
	Tuhé geomříže
                            
	Polyesterové geomříže
                            
	Geomříže do asfaltu
                            

 
    

            
                Geomatrace protierozní

        

    

            
                Hydroizolační fólie

        
	HDPE fólie
                            
	LDPE fólie
            
	PVC fólie
            
	TPO fólie
            
	Nopové fólie
                            

 
    

            
                Asfaltové pásy

        
	Vrchní pásy s posypem
            
	Podkladní pásy
            
	Parotěsné pásy
                            
	Příslušenství, doplňky
                            

 
    

            
                Stěrkové hydroizolace

        

    

            
                Kanalizační poklopy

        
	Kruhové poklopy
            
	Čtvercové poklopy
            
	Kanalizační mříže
            
	Montážní příslušenství
            

 
    

            
                Zemědělství a zahrada

        
	Silážní sítě a pytle
            
	Stínící textilie
            
	Zahradnické fólie a textilie
            
	Zakrývací plachty
            

 
    

            
                Nářadí, užiteční pomocníci

        

    

        
                                    
                
                Značky

                	
                            ACEGrid
                        
	
                            Agara
                        
	
                            AIR FLEX
                        
	
                            AIR TOP
                        
	
                            Arnus
                        
	
                            Aternus
                        
	
                            BEBIT
                        
	
                            BESK
                        
	
                            BWK
                        
	
                            DARI-FIX
                        
	
                            Difflex
                        
	
                            DIFFLEX
                        
	
                            E'GRID
                        
	
                            ECOWAFLEX
                        
	
                            Flagon
                        
	
                            Flagpool
                        
	
                            FLEX-TAPE
                        
	
                            Geostar
                        
	
                            GUTTABETA
                        
	
                            HASOFT
                        
	
                            Heckl
                        
	
                            Iberus
                        
	
                            LEGOS
                        
	
                            Ligara
                        
	
                            Mamut
                        
	
                            Margus
                        
	
                            MOKRUTEX
                        
	
                            Numapol
                        
	
                            PK-BAR
                        
	
                            PK-FOL
                        
	
                            PK-NONTEX
                        
	
                            PK-NOP
                        
	
                            PK-PROTECT
                        
	
                            PK-TEX
                        
	
                            POLGRID
                        
	
                            REWASI
                        
	
                            Rotus
                        
	
                            Savus
                        
	
                            Sepaten
                        
	
                            siloNET
                        
	
                            SINMAT
                        
	
                            SOLID
                        
	
                            SOPRAVAP
                        
	
                            SOPREMAPOOL
                        
	
                            STINGER
                        
	
                            SUPERFIX
                        
	
                            SVITAPFOL
                        
	
                            Tamesis
                        
	
                            Tanais
                        
	
                            TBS
                        
	
                            TERRAN
                        
	
                            THERMO
                        
	
                            THERMOFLEX
                        
	
                            Tiberis
                        
	
                            Tisia
                        
	
                            VARIO
                        
	
                            VAXO
                        
	
                            VENTIA
                        
	
                            Vinitex
                        


            

            



                    

                                                                                                                                                        
                                

    Newsletter

    
    
        
            
            
            
                                Nevyplňujte toto pole:
                
                Váš e-mail
                
            

            
                                                                
            

                             

                    
                                
                
                
                                        Vložením e-mailu souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
                
            

            

                        
            
        

    






                    

                                                                                                                                                        
                        
    Facebook

    Stavba-strecha.cz







                    

                                                                                                                                                                                                                                                        
                            
        TOP 10

        	
                                                    
                                [image: REWASI TOP UV+, paropropustná fólie, teplotní odolnost + 100°C!!! (Varianty gramáží a pásek REWASI TOP 100 UV+)]
                            
                                                
                            REWASI TOP UV+, paropropustná fólie, rozměr 1,5 x 50 m, teplotní odolnost + 100°C!!!

                            
                                                                
                                    1 713 Kč
                                        
    
                                
                                                            
                        

                    
	
                                                    
                                [image: dari fix 1]
                            
                                                
                            DARI-FIX, ochrana okapů před listím, rozměr 175 mm x 1 m

                            
                                                                
                                    109 Kč
                                        
    
                                
                                                            
                        

                    
	
                                                    
                                [image: Geomříž výztužná tuhá jednoosá, E'GRID R-UniAx]
                            
                                                
                            Geomříž výztužná tuhá jednoosá, E'GRID R-UniAx

                            
                                                                
                                    5 460 Kč
                                        
    
                                
                                                            
                        

                    
	
                                                    
                                [image: Difflex thermo Fassade]
                            
                                                
                            DIFFLEX THERMO FASSADE, fasádní fólie s UV stabilitou pro otevřené fasády, 1,5 x 50 m

                            
                                                                
                                    5 754 Kč
                                        
    
                                
                                                            
                        

                    
	
                                                    
                                [image: extra červeno hnědá]
                            
                                                
                            BESK EXTRA MATNÁ, barva červeno hnědá

                            
                                                                
                                    24,95 Kč
                                        
    
                                
                                                            
                        

                    
	
                                                    
                                [image: Hydroizolační HDPE fólie hladká, NUMAPOL HDPE, tl. 1 mm, 2 x 50 m]
                            
                                                
                            Hydroizolační HDPE fólie hladká, NUMAPOL HDPE, tl. 1 mm, 2 x 50 m

                            
                                                                
                                    9 860 Kč
                                        
    
                                
                                                            
                        

                    
	
                                                    
                                [image: FLEXI]
                            
                                                
                            FLEXI symetrická tašková krytina

                            
                                                                
                                    295 Kč
                                        
    
                                
                                                            
                        

                    
	
                                                    
                                [image: 354 7 tbs 2 ochrana proti holubum ocelove hroty ochranna oblast 12 cm]
                            
                                                
                            TBS 2, ochrana proti holubům, ocelové hroty, ochranná oblast 12 cm, délka 50 cm

                            
                                                                
                                    69 Kč
                                        
    
                                
                                                            
                        

                    
	
                                                    
                                [image: PAROTĚSNÁ PÁSKA PE PROFI páru nepustí, vodě odolá pružně (typ 586), hermetická (Role (š x d) 100 mm x 25 m)]
                            
                                                
                            PAROTĚSNÁ PÁSKA PE PROFI páru nepustí, vodě odolá pružně (typ 586), hermetická

                            
                                                                
                                    393 Kč
                                        
    
                                
                                                            
                        

                    
	
                                                    
                                [image: Geotextilie tkaná, výztužná a separační, PK-TEX PP 40 (Terralys LF 46/46), 5,15 x 100 m]
                            
                                                
                            Geotextilie tkaná, výztužná a separační, PK-TEX PP 40 (Terralys LF 46/46), 5,15 x 100 m

                            
                                                                
                                    12 154 Kč
                                        
    
                                
                                                            
                        

                    


    


                    

                                                                                                    

                                    
                                                            

                            
                                

                                                                                                            


                                                                            
            
            
                                    [image: Rewasi Thermo - kontaktní pojistná hydroizolace]

                                    [image: Geotextilie tkané i netkané]

                                    [image: Darifix - ochrana okapů proti zanesení]

                                    [image: SOPREMAPOOL - PVC bazénové fólie nové generace]

                                    [image: Novinky v nabídce Legos]

                                 
                 
            

            
                                     
                                     
                                     
                                     
                                     
                            

        

         

                


                
                                stavba-strecha.cz

            
             spolehlivé místo kam zamířit při novostavbě či rekonstrukci!

Téměř 30 let dodáváme stavebniny českým stavebníkům. Žádná hrubá stavba, žádná střecha ani žádná dostavba pro nás nejsou problémem, pro každou Vaši situaci máme materiály i řešení. Základní stavebniny nejen pro stavbu střechy a pro hrubou stavbu: cihly a zdící materiály, sádrokartony, malty a omítky, střešní krytiny, tepelně-izolační fólie, střešní okna, střešní doplňky a příslušenství, komíny, překlady, zateplený kontaktní systém stěn, okna a dveře, tepelné izolace, zemní hydroizolace, nopové a drenážní fólie, tkané a netkané geotextilie pro parkoviště a příjezdové cesty, drenáže, betonové dlažby, okrasné betonové prvky, palisády, opěrné zdivo pro zahradní architekturu,  bazénové fólie, zahradní jezírka a mnoho dalšího nemusíte složitě shánět po různých obchodech či dodavatelích, u nás je všechno takříkajíc pod jednou střechou - pod stavba-strecha.cz.


VAŠE STŘECHA

Když pořizujete pověstnou "střechu nad hlavou", je právě ona to zásadní, čemu musíte věnovat pozornost. U svých objektů můžete mít střechu šikmou nebo plochou, případně zelenou, ale ať už plánujete jakoukoli, materiály použité na její provedení - střešní krytina Tondach, Bramac, Besk, Mediterran, Legos, KB Blok, Owens Corning a Texsa, pojistné střešní a fasádní hydroizolační fólie PK-Fol, Rewasi, Difflex, Meta Tre, Vaxo, Vario a Svitapfol, střešní okna Velux, Rooflite a Roto, okapové systémy či střešní doplňky- budou značnou měrou určovat, jak bude střecha plnit svou funkci, tj. chránit stavbu před povětrnostními vlivy. Vaše střecha musí splňovat náročné technické, funkční a estetické požadavky - musí být pevná, dobře izolovaná (vodotěsnost a tepelná izolace Rockwool a Penopol), musí z jejího povrchu být rychle a spolehlivě odváděna vlhkost, musí být odpovídajícím způsobem nosná, včetně zohlednění podnebí jejího umístění (zátěž sněhu a pod).


Vodotěsnost střechy dosáhnete kvalitní střešní krytinou a samostatnou vodotěsnou vrstvou fólie. Především u plochých střech musíte na jejich vodotěsnost a odvodňování velmi dbát, takže právě správná volba hydroizolační folie je zásadní. Vedle ochrany vnitřku stavby před venkovními vlivy zajišťuje střecha i funkci tepelně- izolační, tj. brání v prochládání stavby při nízkých venkovních teplotách a jejímu přehřívání při vysokých teplotách. Špatně izolující střecha znamená pro uživatele zvýšené náklady na energie ve formě vytápění a příp. chlazení.

Pro dosažení toho nejlepšího tepelného odporu střechy je potřeba provést co nejefektivnější izolaci prostřednictvím vhodně zvolených stavebních materiálů (polystyreny, minerální vlákna a další). Jako rozumný stavebník na střechu kladete jistě vysoké nároky a my Vám pro její kompletní realizaci nabízíme stavebniny a komponenty od těch nejspolehlivějších a lety osvědčených dodavatelů:

BESK, PKTT, LEGOS, VELUX, BWK DACHZUBEHÖR, CAPLAST, LEGOS, PENOPOL, ROCKWOOL, SVITAP, FIBERTEX, FIBERWEB, KB-BLOK, RIGIPS, REHAU, HECKL, KNAUF, TONDACH, VERBATIM a mnoho dalších.

VAŠE STAVBA

Neposkytujeme ovšem jen řešení pro Vaši střechu, máme stavebniny pro celý proces výstavby. Pro hrubou stavbu Vám dodáme různé cihly a zdících materiály Keratherm (cihly pro obvodové a vnitřní zdivo, příčkovky, zvukově-izolační, mrazuvzdorné, věncovky, překlady, stejně tak i cihly a komponenty pro stavbu komínu), na stropy, příčky a podlahy nabízíme sádrokartony, určitě Vám vyhovíme i v dodávce širokého spektra různých druhů malty (zdící malty, jádrové malty, lepidla a stěrky, omítkové suché směsi), pro zabránění úniku tepla z objektů jsou tu teplené izolace s nízkými hodnotami tepelné vodivosti (expandovaný polystyren EPS, čedičová vlna, skelná vata a extrudovaný polystyren), máme různé druhy dobře odolných geotextilií (polypropylenové, polyesterové), asfaltových pásů Aluplan, Baruplan, Baruflex, Barutekt, vyberete si ze široké nabídky oken a dveří a mnoho a mnoho dalších komponentů pro Vaši stavbu.
Pro dokončovací práce, terénní práce a zakládání i údržbu zahrady Vám přivezeme drenážní potrubí a šachty Raudren, kanalizační potrubí Awadukt, Rausisto, Rauvia, šachty Awašachta, kanalizační poklopy a mříže Agara, Arva, Aternus, Calipus, Dravus, Iberus, Licus, Ligara, Margus, Savus, Tamesis, Tiberis, Tisia, Tyras, hydroizolační fólie z HDPE Numapol, Geostar, z PVC Vinitex a Flagol, bazénové fólie Flagpool NG, nopové fólie PK-Nop a Guttabeta, materiály pro příjezdové cesty a parkoviště, separační a filtrační geotextilie PK-Tex a PK-NonTex, výztužné geomříže E´Grid, ACEGrid (PK-Grid) a Bebit (PK-Force), prvky pro opěrné stěny Geostone, Geostone mini a Gravity Stone, gabiony, protierozní geomatrace PK-Mat, betonové dlažby KB Blok, okrasné betonové prvky a palisády, hydroizolační fólie pro zahradní jezírka PK-Liner apod.

A KDO JSME?

Jsme přední česká obchodní společnost - internetové stavebniny - osvědčený dodavatel stavebních materiálů. Již téměř 30 let od nás spokojení zákazníci, české a slovenské firmy i jednotlivci, odebírají stavebniny. Sami máme rádi kvalitu, spolehlivost a korektní jednání a proto od počátku spolupracujeme přímo s prvovýrobci, aby technická podpora dodávaných stavebnin byla pro koncového zákazníka přesná a bez zkreslení, přímá a rychlá. Technickou podporu a odborné poradenství pro správný výběr materiálů poskytneme ochotně jak laikům a začínajícím investorům, tak odborníkům ve stavebnictví, jako jsou projektanti a architekti. Při zavádění některých nových systémů na český stavební trh jsme spolupracovali i s takovými kapacitami jakými jsou prof.Oláh a ing.Šála.

Vždy jsme pro obchodní vztahy hledali solidní výrobce, kterým záleží na dlouhodobé spolupráci, úrovni a kvalitě jejich výrobků a při budování obchodních partnerství jsme dodavatele stavebnin skutečně prověřovali.
Našimi stěžejními partnery jsou v kategoriích zateplených střešních systémů, střešních folií a membrán, střešních doplňků a příslušenství, ochrany tepelných izolací, fasád a zateplených stěnových systémů renomovaní výrobci ze západní části Evropy (Holandska a Německa) a prověření čeští výrobci.
To, že se po celou dobu orientujeme na vysokou technickou úroveň dodávaných materiálů a výrobků, dokládá i skutečnost, že máme trvale množství stálých odběratelů a že se naši zákazníci k nám opakovaně vracejí.

KAM DODÁVÁME?

Objednávat své zboží můžete z kteréhokoli koutu ČR, dopravíme Vám je na místo určení. Při rozvozu materiálu spolupracujeme s dopravci jako Toptrans, Zásilkovna, Česká pošta a další.



        
    


    
                                                                                                                                                                                    
                	
                                
                                    Akční zboží
                                    Akční zboží
                                
                            
	
                                
                                    Novinky
                                    Novinky
                                
                            


                
                                            Předchozí
                        Následující
                                    

                                                                                                                
 

    	
        
            
        
        
        [image: Geotextilie netkaná, separační a filtrační, PK-NONTEX PET 200 g/m2]
    

                                                                    
                    
                                                    Akce                                            
                
                            
                    
                                                    Tip                                            
                
                                            
            
                            Kód: 1010120200301
            



        
        Geotextilie netkaná, separační a filtrační, PK-NONTEX PET 200 g/m2
            
        
    
            
        

        
            
                
                    
                        

                            
                                
                                                                                                                
                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                    

                                    
                                                                                    
                            Skladem
                                            (>5 role)
                    
    
                                


                                                                                                    
                                                                                    Vyrobená z bílé, šedé nebo černé polyesterové střiže. Vhodná jako separační a filtrační vrstva různých typů zeminy, obalování drenážních trubek, separační vrstva pod štěrkové chodníky nebo jiné lehce zatížené zemní konstrukce, ochranná vrstva ve střešních konstrukcích.

                                                                            

                                                            


                            
                                
                                    
                                        2 290 Kč (–31 %)
od 1 887,60 Kč včetně DPH
od 1 560 Kč    
    
    
        / role
    

                                    

                                
                            


                            
                                
                                    
                                        
                                                                                                                                                                                                                                        
                                                    Detail
                                                
                                                                                    

                                    

                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                                                                                                                                                                                                
                                                        Značka: PK-NONTEX
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                    

                                    
                                

                            


                        

                    

                

            

        


    




        

    
	
        
            
        
        
        [image: 3 stresni taska danubia color 8]
    

                                                                    
                    
                                                    Akce                                            
                
                            
                    
                                                    Tip                                            
                
                                            
            
                            Kód: 1046/Z
            



        
        Střešní taška DANUBIA EVO, barva Merlot
            
        
    
            
        

        
            
                
                    
                        

                            
                                
                                                                                                                
                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                    

                                    
                                                                                    
                            Na dotaz
                                
    
                                


                                                                                                    
                                                                                    V případě krytiny Danubia Terran se jedná o střešní tašku s mnoha variantami barevného řešení. I proto je tolik oblíbená mezi zákazníky. Střešní tašky produktové řady Terran Danubia se vyrábí ze speciálního barevného betonu. Vynikají vysokou pevností a dokonale odolnou povrchovou úpravou.

Betonová taška Danubia Terran má povrchovou úpravu se samočistícím efektem, který lépe odolává UV záření a tím nedochází ke ztrátě barevnosti tašky.

PROČ VYBRAT TAŠKY TERRAN???

	Nevratné palety - Vámi zaplacená cena obsahuje i cenu palety, proto Vám nevznikají žádné další náklady.


	Doprava zdarma - při vývozu z výrobního závodu. Podmínky akce.


	Záruka kvality - 50 letá záruka na střešní krytinu a 15 letá záruka na příslušenství.


                                                                            

                                                            


                            
                                
                                    
                                        
od 29,87 Kč včetně DPH
od 24,68 Kč    
    
    
        / ks
    

                                    

                                
                            


                            
                                
                                    
                                        
                                                                                                                                                                                                                                        
                                                    Detail
                                                
                                                                                    

                                    

                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                                                                                                                                                                                                
                                                        Značka: TERRAN
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                    

                                    
                                

                            


                        

                    

                

            

        


    




        

    
	
        
            
        
        
        [image: super břidlicově šedá]
    

                                                                    
                    
                                                    Akce                                            
                
                            
                    
                                                    Tip                                            
                
                                            
            
                            Kód: 01/BESK/S/BS
            



        
        BESK SUPER LESKLÁ, barva břidlicově šedá
            
        
    
            
        

        
            
                
                    
                        

                            
                                
                                                                                                                
                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                    

                                    
                                                                                    
                            Externí sklad
                                
    
                                


                                                                                                    
                                                                                    Kvalitní betonový krytina od předního českého výrobce BESK. Vysokou kvalitu tašek BESK nejlépe dokládá 30letá písemná záruka na užitné vlastnosti. Výrobky jsou probarvené ve hmotě a opatřené dvojnásobným akrylátovým nástřikem, který zajišťuje atraktivní vzhled střechy a životnost minimálně 80 let. 

Využijte výhody proměnlivého bonusu na základní tašku, který je odvislý od skladby střechy a závisí na tom, zda k betonové krytině odebíráte i plastové střešní doplňky a pojistnou hydroizolační fólii.

Uvedená sleva je kalkulovaná na odběr krytiny nad 100 m2, včetně plastových doplňků a střešní fólie dle výběru. Jinak je výrobcem doporučena sleva na základní tašku ve výši 50 %.

                                                                            

                                                            


                            
                                
                                    
                                        
od 36,24 Kč včetně DPH
od 29,95 Kč    
    
    
        / ks
    

                                    

                                
                            


                            
                                
                                    
                                        
                                                                                                                                                                                                                                        
                                                    Detail
                                                
                                                                                    

                                    

                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                                                                                                                                                                                                
                                                        Značka: BESK
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                    

                                    
                                

                            


                        

                    

                

            

        


    




        

    

 

        	
        
            
        
        
        [image: 4 stresni taska coppo color 2 thumb]
    

                                                                    
                    
                                                    Akce                                            
                
                            
                    
                                                    Tip                                            
                
                                            
            
                            Kód: 1055/Z
            



        
        Střešní taška COPPO MODENA
            
        
    
            
        

        
            
                
                    
                        

                            
                                
                                                                                                                
                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                    

                                    
                                                                                    
                            Na dotaz
                                
    
                                


                                                                                                    
                                                                                    Prvky střešní krytiny Coppo® se vyrábí z probarveného betonu s vysokou mechanickou odolností, které jsou ošetřeny speciální povrchovou úpravou. Pokládku této betonové střešní tašky doporučujeme realizovat z několika palet současně. Tím dosáhnete jedinečného „míchaného“ vizuálního efektu. Střešní taška je dostupná v barvě antická červená. Z řady povrchově upravených výrobků s barevným posypem jsou dostupné zajímavé verze Ferrara a Modena. V další části představíme prvky patřící do této linie.

PROČ VYBRAT TAŠKY TERRAN???

	Nevratné palety - Vámi zaplacená cena obsahuje i cenu palety, proto Vám nevznikají žádné další náklady.


	Doprava zdarma - při vývozu z výrobního závodu. Podmínky akce.


	Záruka kvality - 50 letá záruka na střešní krytinu a 15 letá záruka na příslušenství.


                                                                            

                                                            


                            
                                
                                    
                                        
od 34,04 Kč včetně DPH
od 28,13 Kč    
    
    
        / ks
    

                                    

                                
                            


                            
                                
                                    
                                        
                                                                                                                                                                                                                                        
                                                    Detail
                                                
                                                                                    

                                    

                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                                                                                                                                                                                                
                                                        Značka: TERRAN
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                    

                                    
                                

                            


                        

                    

                

            

        


    




        

    
	
        
            
        
        
        [image: Difflex thermo Fassade]
    

                                                                    
                    
                                                    Akce                                            
                
                            
                    
                                                    Tip                                            
                
                                            
            
                            Kód: 1021000003910
            



        
        DIFFLEX THERMO FASSADE, fasádní fólie s UV stabilitou pro otevřené fasády, 1,5 x 50 m
            
        
    
            
        

        
            
                
                    
                        

                            
                                
                                                                                                                
                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                    

                                    
                                                                                    
                            Skladem
                                            (>5 ks)
                    
    
                                


                                                                                                    
                                                                                    Difuzně otevřená fasádní fólie s neomezenou UV stabilitou a zvýšenou tepelnou odolností. Ideální řešení pro všechny fasádní systémy s otevřenou či částečně otevřenou strukturou, kde je požadována úplná ochrana proti UV záření. Velmi pevné, rychlá a snadná montáž, nutno používat systémové lepící a těsnící doplňky BWK. K dodání i varianta s integrovanou lepící páskou, ty mají v názvu na konci označení "2SK".

                                                                            

                                                            


                            
                                
                                    
                                        8 124 Kč (–29 %)
od 6 962,34 Kč včetně DPH
od 5 754 Kč    
    
    
        / ks
    

                                    

                                
                            


                            
                                
                                    
                                        
                                                                                                                                                                                                                                        
                                                    Detail
                                                
                                                                                    

                                    

                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                                                                                                                                                                                                
                                                        Značka: DIFFLEX
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                    

                                    
                                

                            


                        

                    

                

            

        


    




        

    
	
        
            
        
        
        [image: lepidlo v pasce klasik]
    

                                                                    
                    
                                                    Akce                                            
                
                            
                    
                                                    Novinka                                            
                
                            
                    
                                                    Tip                                            
                
                                            
            
                            Kód: 1070097102550
            



        
        LEPIDLO V PÁSCE KLASIK prostě drží (typ 971), 25 mm x 50 m
            
        
    
            
        

        
            
                
                    
                        

                            
                                
                                                                                                                
                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                    

                                    
                                                                                    
                            Skladem
                                            (>5 ks)
                    
    
                                


                                                                                                    
                                                                                    LEPIDLO V PÁSCE KLASIK je páska vhodná k nanášení samolepicí vrstvy na pásy materiálů a k jejich kašírování, zvláště je-li zapotřebí velmi vysoká přilnavost. Používá se i na materiálech, které se těžko slepují.

LEPIDLO V PÁSCE KLASIK je samolepicí páska složená z polyesterové vlákenné vložky a oboustranně naneseného silně lepicího polyakrylátového lepidla, krytého ochranným proužkem.

                                                                            

                                                            


                            
                                
                                    
                                        
190,58 Kč včetně DPH
157,50 Kč    
    
    
        / ks
    

                                    

                                
                            


                            
                                
                                    
                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                         
                                                         
                                                        


                                                    
                                                    
                                                        
                                                    
                                                                                                                                    

                                    

                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                                                                                                                                                                                                
                                                        Značka: HASOFT
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                    

                                    
                                

                            


                        

                    

                

            

        


    




        

    

 

        	
        
            
        
        
        [image: 354 7 tbs 2 ochrana proti holubum ocelove hroty ochranna oblast 12 cm]
    

                                                                    
                    
                                                    Akce                                            
                
                            
                    
                                                    Tip                                            
                
                                            
            
                            Kód: 1021000003743
            



        
        TBS 2, ochrana proti holubům, ocelové hroty, ochranná oblast 12 cm, délka 50 cm
            
        
    
            
        

        
            
                
                    
                        

                            
                                
                                                                                                                
                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                    

                                    
                                                                                    
                            Skladem
                                            (>5 ks)
                    
    
                                


                                                                                                    
                                                                                    Hroty proti holubům a jinému ptactvu od německého výrobce střešních doplňků BWK, materiál hrotů ocel, materiál nosné podložky ocel. Jednotlivé typy ochrany TBS se liší v užitné krycí šíři systému. Instalace probíhá nejčastěji pomocí silikonového tmelu, který se nanáší na styčnou plochu mezi základnu hrotů a podkladovou plochu. Tento způsob je vhodný z důvodu snadné montáže, kde není potřeba vrtat do podkladového materiálu. Instalace pomocí přivrtání také vhodné díky pevné ocelové podložce.

                                                                            

                                                            


                            
                                
                                    
                                        99 Kč (–30 %)
83,49 Kč včetně DPH
69 Kč    
    
    
        / ks
    

                                    

                                
                            


                            
                                
                                    
                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                         
                                                         
                                                        


                                                    
                                                    
                                                        
                                                    
                                                                                                                                    

                                    

                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                                                                                                                                                                                                
                                                        Značka: BWK
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                    

                                    
                                

                            


                        

                    

                

            

        


    




        

    
	
        
            
        
        
        [image: 4 stresni taska coppo color 1 thumb]
    

                                                                    
                    
                                                    Akce                                            
                
                            
                    
                                                    Tip                                            
                
                                            
            
                            Kód: 1052/Z
            



        
        Střešní taška COPPO FERRARA
            
        
    
            
        

        
            
                
                    
                        

                            
                                
                                                                                                                
                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                    

                                    
                                                                                    
                            Na dotaz
                                
    
                                


                                                                                                    
                                                                                    Prvky střešní krytiny Coppo® se vyrábí z probarveného betonu s vysokou mechanickou odolností, které jsou ošetřeny speciální povrchovou úpravou. Pokládku této betonové střešní tašky doporučujeme realizovat z několika palet současně. Tím dosáhnete jedinečného „míchaného“ vizuálního efektu. Střešní taška je dostupná v barvě antická červená. Z řady povrchově upravených výrobků s barevným posypem jsou dostupné zajímavé verze Ferrara a Modena. V další části představíme prvky patřící do této linie.

Aktuální dodací doba: cca 6 týdnů

PROČ VYBRAT TAŠKY TERRAN???

	Nevratné palety - Vámi zaplacená cena obsahuje i cenu palety, proto Vám nevznikají žádné další náklady.


	Doprava zdarma - při vývozu z výrobního závodu. Podmínky akce.


	Záruka kvality - 50 letá záruka na střešní krytinu a 15 letá záruka na příslušenství.


                                                                            

                                                            


                            
                                
                                    
                                        
od 34,04 Kč včetně DPH
od 28,13 Kč    
    
    
        / ks
    

                                    

                                
                            


                            
                                
                                    
                                        
                                                                                                                                                                                                                                        
                                                    Detail
                                                
                                                                                    

                                    

                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                                                                                                                                                                                                
                                                        Značka: TERRAN
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                    

                                    
                                

                            


                        

                    

                

            

        


    




        

    
	
        
            
        
        
        [image: airtop vetrani detail]
    

                                                                    
                    
                                                    Akce                                            
                
                            
                    
                                                    Tip                                            
                
                                            
            
                            Kód: 678/CER
            



        
        AIR-TOP, ventilační adaptér
            
        
    
            
        

        
            
                
                    
                        

                            
                                
                                                                                                                
                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                    

                                    
                                                                                    
                            Skladem
                                            (5 ks)
                    
    
                                


                                                                                                    
                                                                                    Variabilní systém střešních prostupů AIR TOP umožňuje bezpečné a účinné odvětrání kanalizace či sanitární vzduchotechniky, odkouření turbokotle nebo prostup anténních tyčí apod.
                                                                            

                                                            


                            
                                
                                    
                                        189 Kč (–22 %)
177,87 Kč včetně DPH
147 Kč    
    
    
        / ks
    

                                    

                                
                            


                            
                                
                                    
                                        
                                                                                                                                                                                                                                        
                                                    Detail
                                                
                                                                                    

                                    

                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                                                                                                                                                                                                
                                                        Značka: AIR TOP
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                    

                                    
                                

                            


                        

                    

                

            

        


    




        

    


                                                                                                                                                            
 

    	
        
            
        
        
        [image: epdm_detail]
    

                                                                    
                    
                                                    Akce                                            
                
                            
                    
                                                    Novinka                                            
                
                                            
            
                            Kód: 1020110105570
            



        
        EPDM, těsnící páska z kaučuku
            
        
    
            
        

        
            
                
                    
                        

                            
                                
                                                                                                                
                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                    

                                    
                                                                                    
                            Skladem
                                            (>5 ks)
                    
    
                                


                                                                                                    
                                                                                    Těsnící páska spár je pryžová páska EPDM odolná proti UV záření na ochranu fasád.

                                                                            

                                                            


                            
                                
                                    
                                        420 Kč (–19 %)
od 411,40 Kč včetně DPH
od 340 Kč    
    
    
        / ks
    

                                    

                                
                            


                            
                                
                                    
                                        
                                                                                                                                                                                                                                        
                                                    Detail
                                                
                                                                                    

                                    

                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                                                                                                                                                                                                
                                                        Značka: BWK
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                    

                                    
                                

                            


                        

                    

                

            

        


    




        

    
	
        
            
        
        
        [image: trapezovy plech xtp18]
    

                                                                    
                    
                                                    Akce                                            
                
                            
                    
                                                    Novinka                                            
                
                            
                    
                                                    Tip                                            
                
                                            
            
                            Kód: 953/MAG
            



        
        TRAPÉZOVÝ PLECH XTP 18 / XVP 18 - STŘEŠNÍ / STĚNOVÝ
            
        
    
            
        

        
            
                
                    
                        

                            
                                
                                                                                                                
                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                    

                                    
                                                                                    
                            Externí sklad
                                
    
                                


                                                                                                    
                                                                                    Základním materiálem je ocelový žárem zinkovaný plech povrchově upravený organickými povlaky. Tato kombinace tvoří materiál s výbornou pevností a odolností proti povětrnostním vlivům a korozi. V nabídce jsou plechy s povrchovou úpravou Polyester 25, Matt 25, ExtraMatt 35 se zárukou 15 let. Další možností je použití materiálu s povrchovou úpravou X-Cover. Nabízí zvýšenou odolnost proti korozi, mechanickému poškození a UV záření s prodlouženou garancí funkčnosti 30 let.

LÍBÍ SE VÁM PLECHOVÁ KRYTINA A NEVÍTE JAK OBJEDNAT? NEVÁHEJTE NÁS KONTAKTOVAT A MY PRO VÁS PŘIPRAVÍME CENOVOU KALKULACI DLE VAŠICH POTŘEB A PŘÁNÍ, VŠE NEZÁVISLE. PRO NABÍDKU VOLEJTE +420 602 322 043.

                                                                            

                                                            


                            
                                
                                    
                                        
od 316,11 Kč včetně DPH
od 261,25 Kč    
    
    
        / m2
    

                                    

                                
                            


                            
                                
                                    
                                        
                                                                                                                                                                                                                                        
                                                    Detail
                                                
                                                                                    

                                    

                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                                                                                                                                                                                                
                                                        Značka: LEGOS
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                    

                                    
                                

                            


                        

                    

                

            

        


    




        

    
	
        
            
        
        
        [image: Penetrační bitumenový nátěr SOPRADERE, 30 litrů]
    

                                                                    
                    
                                                    Novinka                                            
                
                                            
            
                            Kód: 1290000030931
            



        
        Penetrační bitumenový nátěr SOPRADERE, 30 litrů
            
        
    
            
        

        
            
                
                    
                        

                            
                                
                                                                                                                
                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                    

                                    
                                                                                    
                            Externí sklad
                                
    
                                


                                                                                                    
                                                                                    SOPRADERE je penetrační nátěr připravený k okamžitému použití aplikací zastudena. Skládá se z asfaltové báze, organických rozpouštědel a přísad pro zvýšení adheze. Používá se na povrchy z betonu, kovu, dřeva, na staré asfaltové pásy, zvyšuje přilnavost asfaltových pásů k podkladu. Také se používá jako kapalný přípravek pro vytvoření hydroizolace podzemních částí budovy.

                                                                            

                                                            


                            
                                
                                    
                                        2 400 Kč (–16 %)
2 412,74 Kč včetně DPH
1 994 Kč    
    
    
        / ks
    

                                    

                                
                            


                            
                                
                                    
                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                         
                                                         
                                                        


                                                    
                                                    
                                                        
                                                    
                                                                                                                                    

                                    

                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                                                                                                                                                                                                
                                                        Značka: Sopradere
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                    

                                    
                                

                            


                        

                    

                

            

        


    




        

    

 

        	
        
            
        
        
        [image: PAROTĚSNÁ PÁSKA PE PROFI páru nepustí, vodě odolá pružně (typ 586), hermetická (Role (š x d) 100 mm x 25 m)]
    

                                                                    
                    
                                                    Akce                                            
                
                            
                    
                                                    Novinka                                            
                
                            
                    
                                                    Tip                                            
                
                                            
            
                            Kód: 1070058600010
            



        
        PAROTĚSNÁ PÁSKA PE PROFI páru nepustí, vodě odolá pružně (typ 586), hermetická
            
        
    
            
        

        
            
                
                    
                        

                            
                                
                                                                                                                
                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                    

                                    
                                                                                    
                            Skladem
                                            (>5 ks)
                    
    
                                


                                                                                                    
                                                                                    PAROTĚSNÁ PÁSKA PE PROFI se používá na teplé straně ke vzduchotěsnému olepování a utěsňování fólií pro zpomalování prostupu páry, podle DIN 4108 část 7 v oblasti šikmých střech. Lepeny mohou být přeplátované spoje fólií, PP vliesů nebo nepovoskovaných papírů, spoje hliníkových plechů nebo desek OSB.

PAROTĚSNÁ PÁSKA PE PROFI je samolepicí páska složená z pružné PE fólie, UV stabilizované, a jednostranně naneseného silně lepicího polyakrylátového lepidla, vyztuženého vlákennou vložkou a na povrchu krytého ochranným proužkem. Neobsahuje rozpouštědla ani žádné halogenové sloučeniny a sloučeniny těžkých kovů.

                                                                            

                                                            


                            
                                
                                    
                                        
od 475,53 Kč včetně DPH
od 393 Kč    
    
    
        / ks
    

                                    

                                
                            


                            
                                
                                    
                                        
                                                                                                                                                                                                                                        
                                                    Detail
                                                
                                                                                    

                                    

                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                                                                                                                                                                                                
                                                        Značka: HASOFT
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                    

                                    
                                

                            


                        

                    

                

            

        


    




        

    
	
        
            
        
        
        [image: Kanalizační mříž čtvercová, litinová, vč.rámu, TANAIS]
    

                                                                    
                    
                                                    Novinka                                            
                
                                            
            
                            Kód: 13660240000300
            



        
        Kanalizační mříž čtvercová, litinová, vč.rámu, TANAIS
            
        
    
            
        

        
            
                
                    
                        

                            
                                
                                                                                                                
                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                    

                                    
                                                                                    
                            Skladem
                                
    
                                


                                                                                                    
                                                                                    Vtoková mříž s čtvercovým rámem TANAIS je určena k odvodu povrchových vod z venkovních ploch do prostoru kanalizačních revizních šachet o průměru 315 nebo 400 mm spadajících pod třídu zatížení D 400 podle ČSN EN 124:1996. 
Vnější rozměr rámu je 370 x 370 nebo 425 x 425 mm.

                                                                            

                                                            


                            
                                
                                    
                                        3 070 Kč (–20 %)
od 2 968,13 Kč včetně DPH
od 2 453 Kč    
    
    
        / ks
    

                                    

                                
                            


                            
                                
                                    
                                        
                                                                                                                                                                                                                                        
                                                    Detail
                                                
                                                                                    

                                    

                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                                                                                                                                                                                                
                                                        Značka: Tanais
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                    

                                    
                                

                            


                        

                    

                

            

        


    




        

    
	
        
            
        
        
        [image: 6 stresni taska zenit color 1]
    

                                                                    
                    
                                                    Akce                                            
                
                            
                    
                                                    Novinka                                            
                
                            
                    
                                                    Tip                                            
                
                                            
            
                            Kód: 1088/Z
            



        
        Střešní taška ZENIT Antická červená
            
        
    
            
        

        
            
                
                    
                        

                            
                                
                                                                                                                
                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                    

                                    
                                                                                    
                            Na dotaz
                                
    
                                


                                                                                                    
                                                                                    
















Prvky střešní krytiny Zenit® Terran se vyrábějí z probarveného betonu s vysokou mechanickou odolností, které jsou ošetřeny speciální povrchovou úpravou s přídavkem silikátu (výjimkou je antická červená, která má povrchovou úpravu colorsystem – speciální povrchová úprava s lakem). Ostatní barvy jsou Zenit EVO carbon, břidlice NEW, onyx a granit. Vyrábějí se z probarevného betonu s vysokou mechanickou odolností, které jsou ošetřeny speciální povrchovou úpravou s přídavkem silikátu. V případě střešních tašek Zenit® antická červená doporučujeme pokládku realizovat z několika palet současně. Před pokládkou tašek Zenit® je nutné odstranit silikonový pásek ze zadní strany tašek kvůli přesnému krytí. V následující části vám představíme všechny střešní tašky patřící do skupiny Zenit®.
PROČ VYBRAT TAŠKY TERRAN???

	Nevratné palety - Vámi zaplacená cena obsahuje i cenu palety, proto Vám nevznikají žádné další náklady.


	Doprava zdarma - při vývozu z výrobního závodu. Podmínky akce.


	Záruka kvality - 50 letá záruka na střešní krytinu a 15 letá záruka na příslušenství.


                                                                            
                                                            

                            
                                
                                    
                                        
od 34,99 Kč včetně DPH
od 28,92 Kč    
    
    
        / ks
    

                                    

                                
                            


                            
                                
                                    
                                        
                                                                                                                                                                                                                                        
                                                    Detail
                                                
                                                                                    

                                    

                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                                                                                                                                                                                                
                                                        Značka: TERRAN
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                    

                                    
                                

                            


                        
                    
                
            
        

    


        
    
                 

        	
        
            
        
        
        [image: SOLID RENOVA THERMO (Difflex Renova), parotěsná zábrana pro renovace střech z exteriéru]
    

                                                                    
                    
                                                    Novinka                                            
                
                                            
            
                            Kód: 1021000006791
            



        
        SOLID RENOVA THERMO (Difflex Renova), parotěsná zábrana pro renovace střech z exteriéru
            
        
    
            
        

        
            
                
                    
                        

                            
                                
                                                                                                                
                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                    

                                    
                                                                                    
                            Skladem
                                            (>5 role)
                    
    
                                


                                                                                                    
                                                                                    SOLID RENOVA THERMO je díky svým materiálovým vlastnostem velmi stabilní, odolná a teplotně odolná parotěsná brzda. Dobře se hodí pro ochranu tepelné izolace podkroví.

                                                                            

                                                            


                            
                                
                                    
                                        4 350 Kč (–29 %)
3 720,75 Kč včetně DPH
3 075 Kč    
    
    
        / role
    

                                    

                                
                            


                            
                                
                                    
                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                         
                                                         
                                                        


                                                    
                                                    
                                                        
                                                    
                                                                                                                                    

                                    

                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                                                                                                                                                                                                
                                                        Značka: SOLID
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                    

                                    
                                

                            


                        

                    

                

            

        


    




        

    
	
        
            
        
        
        [image: FLEXI]
    

                                                                    
                    
                                                    Akce                                            
                
                            
                    
                                                    Novinka                                            
                
                            
                    
                                                    Tip                                            
                
                                            
            
                            Kód: 929/FLE5
            



        
        FLEXI symetrická tašková krytina
            
        
    
            
        

        
            
                
                    
                        

                            
                                
                                                                                                                
                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                    

                                    
                                                                                    
                            Externí sklad
                                
    
                                


                                                                                                    
                                                                                    












FLEXI je moderní ocelová střešní krytina ve tvaru tašek, která svým vzhledem dokonale napodobuje klasickou pálenou tašku. Její tvar je výsledkem mnohaletých zkušeností s navrhováním a výrobou střešních krytin. Symetrický tvar výrazně eliminuje vznik odpadu a její použití je tak vhodné i na členité střechy. Pro výrobu používáme vysoce kvalitní, povrchově upravený ocelový plech od renomovaných evropských výrobců . Spojení moderních výrobních technologií s vysoce jakostní ocelí zajišťuje dlouhodobou a bezproblémová životnost Vaší střechy. Široká škála barev a povrchů Vám umožní sladit střechu s fasádou, okny apod., tak aby výsledek zcela odpovídal Vašim představám. Krytinu FLEXI vyrábíme jak v zakázkových délkách na míru, tak i v maloformátových rozměrech tzv. „dvoutaška“, což usnadňuje transport a manipulaci s materiálem.
LÍBÍ SE VÁM PLECHOVÁ KRYTINA A NEVÍTE JAK OBJEDNAT? NEVÁHEJTE NÁS KONTAKTOVAT A MY PRO VÁS PŘIPRAVÍME CENOVOU KALKULACI DLE VAŠICH POTŘEB A PŘÁNÍ, VŠE NEZÁVISLE. PRO NABÍDKU VOLEJTE +420 602 322 043.

 

                                                                            
                                                            

                            
                                
                                    
                                        
od 356,95 Kč včetně DPH
od 295 Kč    
    
    
        / ks
    

                                    

                                
                            


                            
                                
                                    
                                        
                                                                                                                                                                                                                                        
                                                    Detail
                                                
                                                                                    

                                    

                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                                                                                                                                                                                                
                                                        Značka: LEGOS
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                    

                                    
                                

                            


                        
                    
                
            
        

    


        
    
            	
        
            
        
        
        [image: 6 stresni taska zenit color 2]
    

                                                                    
                    
                                                    Akce                                            
                
                            
                    
                                                    Novinka                                            
                
                            
                    
                                                    Tip                                            
                
                                            
            
                            Kód: 1091/Z
            



        
        Střešní taška ZENIT EVO Carbon
            
        
    
            
        

        
            
                
                    
                        

                            
                                
                                                                                                                
                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                    

                                    
                                                                                    
                            Na dotaz
                                
    
                                


                                                                                                    
                                                                                    












Prvky střešní krytiny Zenit® Terran se vyrábějí z probarveného betonu s vysokou mechanickou odolností, které jsou ošetřeny speciální povrchovou úpravou s přídavkem silikátu (výjimkou je antická červená, která má povrchovou úpravu colorsystem – speciální povrchová úprava s lakem). Ostatní barvy jsou Zenit EVO carbon, břidlice NEW, onyx a granit. Vyrábějí se z probarevného betonu s vysokou mechanickou odolností, které jsou ošetřeny speciální povrchovou úpravou s přídavkem silikátu. V případě střešních tašek Zenit® antická červená doporučujeme pokládku realizovat z několika palet současně. Před pokládkou tašek Zenit® je nutné odstranit silikonový pásek ze zadní strany tašek kvůli přesnému krytí. V následující části vám představíme všechny střešní tašky patřící do skupiny Zenit®.
PROČ VYBRAT TAŠKY TERRAN???

	Nevratné palety - Vámi zaplacená cena obsahuje i cenu palety, proto Vám nevznikají žádné další náklady.


	Doprava zdarma - při vývozu z výrobního závodu. Podmínky akce.


	Záruka kvality - 50 letá záruka na střešní krytinu a 15 letá záruka na příslušenství.


                                                                            
                                                            

                            
                                
                                    
                                        
od 34,99 Kč včetně DPH
od 28,92 Kč    
    
    
        / ks
    

                                    

                                
                            


                            
                                
                                    
                                        
                                                                                                                                                                                                                                        
                                                    Detail
                                                
                                                                                    

                                    

                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                                                                                                                                                                                                
                                                        Značka: TERRAN
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                    

                                    
                                

                            


                        
                    
                
            
        

    


        
    
            

                                                    
                                                                        
            
        

        
                                                                    
                            

                            
                                                            
                        
                        
                    
                                    
            
            
                
                    
            
            

            
                                
                                                                
                                                            
Jak nakupovat

                            |                                                            
Obchodní podmínky

                            |                                                            
Reklamační řád

                            |                                                            
Ochrana osobních údajů

                            |                                                            
Kontakty

                            |                                                            
Napište nám

                            |                                                            
Blog

                                                                                

                                    

                                
                                                        
            

        

    


    
        
            
                2024 © Stavba-strecha.cz, všechna práva vyhrazena                            

            
                                [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
            
        

    



                
        
                
    
    
                    
    






    









    
                
            

        
    
        
    
        
        
            
                Tento web používá soubory cookie. Dalším procházením tohoto webu vyjadřujete souhlas s jejich používáním. Více informací zde.
                Rozumím
            

        

                    
            


    